PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

  PORTARIA Nº. 066, de 16 de Agosto de 2010.

Dispõe  sobre  nomeação  dos  membros  para
elaboração  do  Calendário  Municipal  de  Datas
Comemorativas do Município de Ribeirão Grande.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Art. 2º da Lei Municipal nº 983 de 23 de
outubro de 2009
.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a seguinte comissão municipal:

REPRESENTANTE DO DEPTº DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

RENATA CRISTIANE FERNANDES   = RG Nº 30.071.160-7

REPRESENTANTE DO DEPTº DE AGROPECUARIA ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

JOSÉ BONIFACIO DE CAMARGO   = RG Nº 8.815.216

REPRESENTANTE  INTERLECUTOR MUNICIPIO  VERDE/AZUL

RUBENS DE LIMA  = RG Nº 22.986.477-6

                                                 Art. 2º - A Comissão nomeada no art. 1º da presente portaria terá a finalidade
de elaborar, no prazo de noventa  dias,  o  Calendário Municipal de Datas  Comemorativas do Município de
Ribeirão Grande.

          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                        Gabinete da Prefeita, data supra.

                    ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                  Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Afixada no local de costume, registrada na data supra.
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

	Prefeita Municipal
	WILSON GRILLO
	Governo e Infraestrutura